locazione di cui sopra, non risulta congruo rispetto al mercato immobiliare delle locazioni presenti 

nella zona, come meglio specificato all’interno del quesito n. 11, ed è pertanto in corso di emissione 

ordine di liberazione da parte del g.e. 

al valore d’asta  di Euro 740.000,00 (settecentoqurantamila/00) 

Offerta minima Euro 555.000 (cinquecentocinquantacinquemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00)  

N.B.: la partecipazione alle vendite giudiziarie non esonera gli offerenti dall’accertare il regime 

fiscale applicabile all’acquisto e l’eventuale applicazione dell’IVA, in particolare se il debitore è un